АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.05.2015 г.                                    №  72
с. Орлово

О наделении организации, осуществляющей
холодное водоснабжение, статусом гарантирующей
организации

                 Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации
надежного и бесперебойного водоснабжения на территории Орловского
сельского поселения, администрация Орловского сельского поселения,

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

               1. Наделить МООО «Новоусманскую коммунальную компанию»
статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное
водоснабжение на территории Орловского сельского поселения.
                2.  Установить зону деятельности гарантирующей организации в
границах территории муниципального образования Орловское сельское
поселение.
               3.  Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
               4.  Обнародовать настоящее постановление в установленном
законом порядке и опубликовать на официальном сайте администрации.
               5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

 Глава Орловского
сельского поселения                                                                В.И. Песков